令和２年４月２８日

保護者の皆様

まちづくり推進課

「境町こども食堂」の再開について（お知らせ）

 保護者の皆様には，新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご協力いただき

まして，改めてお礼を申し上げます。

 さて，新型コロナウイルスの影響により，休止しておりました「境町こども食

堂」につきまして，下記のとおり再開いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 期  間 ５月１日（金）～ ５月３１日（日）

２ 提 供 数 各店舗１０食

３ 提供時間 １１：００～１６：００

４ 実施協力店舗（町内１９店舗）

  ・真美善大串 ・栄寿司 ・つるや食堂 ・橘屋 ・寿司芳

・若菜亭 ・かごや ・珈琲専科四季・バーベキューの森

・鮨忠 ・ばんどう太郎 ・すずきや ・今寿司 ・割烹ひさし

・じゃぱん亭 ・寿々家 ・ダイニングなが田 ・クラコフ

 ・砂場

５ 本件に関するお問い合わせ

境町役場 まちづくり推進課

電話：０２８０－８１－１３１４